COMUNEDIEMPOLI

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE - Allegato alla Determinazione Numero 842 del 30/07/2021

Oggetto: LOCAZIONE DEL CHIOSCO UBICATO PRESSO IL PARCO URBANO DI SERRAVALLE “ROMANO NANNI” - APPROVAZIONE SCHEMA DI

CONTRATTO.

Esito parere: Favorevole

La sottoscritta, vista la determinazione in oggetto, attesta la regolarita contabile della medesima ai sensi dell’art. 147 bis, comma 1, del D.Lgs. 267/2000, e
la copertura finanziaria ai sensi dell’art. 153, comma 5, del medesimo D.Lgs. 267/2000 e dell’art. 75 del vigente regolamento di contabilita.

Anno
imp/acc

Numero
imp/acc

E/U

Esercizio

Capitolo

Piano
Finanziario

Descrizione

Cig

Soggetto

Importo

2021

652 E

2021

30100.03.042000
1

E.3.01.03.02.002

FITTI REALI

SOCIETA' COOPERATIVA
SOCIALE SINTESI
MINVERVA

1.820,00

2021

653 E

2022

30100.03.042000
1

E.3.01.03.02.002

FITTI REALI

SOCIETA' COOPERATIVA
SOCIALE SINTESI
MINVERVA

4.368,00

2021

654 E

2023

30100.03.042000
1

E.3.01.03.02.002

FITTI REALI

SOCIETA' COOPERATIVA
SOCIALE SINTESI
MINVERVA

4.368,00

2021

2198 u

2021

01021.02.006100
1

U.1.02.01.02.001

SPESE PER IMPOSTA REGISTRO E
VALORI BOLLATI

AGENZIA DELLE ENTRATE
DI FIRENZE - UFFICIO
TERRITORIALE DI FIRENZE -

70,00

2021

2199 u

2022

01021.02.006100
1

U.1.02.01.02.001

SPESE PER IMPOSTA REGISTRO E
VALORI BOLLATI

AGENZIADELLE ENTRATE
DI FIRENZE - UFFICIO
TERRITORIALE DI FIRENZE -

50,00
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AGENZIA DELLE ENTRATE

2021 2200 2023 01 021'0?'006100 U.1.02.01.02.001 \S/,ZE(?E";E()'T_:_'\:;OSTA REGISTRO E DI FIRENZE - UFFICIO 50,00
TERRITORIALE DI FIRENZE -
SOCIETA' COOPERATIVA

2021 655 2021 30500'05'046500 E.3.05.02.02.001 RNJEQ-_II-_E;ER RIMBORSI DI IMPOSTE SOCIALE SINTESI 35,00
MINVERVA
SOCIETA' COOPERATIVA

2021 656 2022 30500'0§'046500 E.3.05.02.02.001 :EI\INJEQ-_II—_E;ER RIMBORS! DI IMPOSTE SOCIALE SINTESI 25,00
MINVERVA
SOCIETA' COOPERATIVA

2021 657 2023 30500.02.046500 E.3.05.02.02.001 ENTRATE PER RIMBORSI DI IMPOSTE SOCIALE SINTESI 25,00

3 INDIRETTE MINVERVA

Empoli, 02/08/2021

Il Dirigente del Settore

CRISTINA BUTI / ArubaPEC S.p.A.
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