

## VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE - Allegato alla Determinazione Numero 842 del 30/07/2021

**Oggetto:** LOCAZIONE DEL CHIOSCO UBICATO PRESSO IL PARCO URBANO DI SERRAVALLE "ROMANO NANNI" - APPROVAZIONE SCHEMA DI CONTRATTO.

Esito parere: Favorevole

La sottoscritta, vista la determinazione in oggetto, attesta la regolarità contabile della medesima ai sensi dell'art. 147 bis, comma 1, del D.Lgs. 267/2000, e la copertura finanziaria ai sensi dell'art. 153, comma 5, del medesimo D.Lgs. 267/2000 e dell'art. 75 del vigente regolamento di contabilità.

Anno imp/acc	Numero imp/acc	E/U	Esercizio	Capitolo	Piano Finanziario	Descrizione	Cig	Soggetto	Importo
2021	652	Е	2021	30100.03.042000 1	E.3.01.03.02.002	FITTI REALI		SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE SINTESI MINVERVA	1.820,00
2021	653	E	2022	30100.03.042000	E.3.01.03.02.002	FITTI REALI		SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE SINTESI MINVERVA	4.368,00
2021	654	Е	2023	30100.03.042000	E.3.01.03.02.002	FITTI REALI		SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE SINTESI MINVERVA	4.368,00
2021	2198	U	2021	01021.02.006100	U.1.02.01.02.001	SPESE PER IMPOSTA REGISTRO E VALORI BOLLATI		AGENZIA DELLE ENTRATE DI FIRENZE - UFFICIO TERRITORIALE DI FIRENZE -	70,00
2021	2199	U	2022	01021.02.006100	U.1.02.01.02.001	SPESE PER IMPOSTA REGISTRO E VALORI BOLLATI		AGENZIA DELLE ENTRATE DI FIRENZE - UFFICIO TERRITORIALE DI FIRENZE -	50,00

2021	2200	U	2023	01021.02.006100	U.1.02.01.02.001	SPESE PER IMPOSTA REGISTRO E VALORI BOLLATI	AGENZIA DELLE ENTRATE DI FIRENZE - UFFICIO TERRITORIALE DI FIRENZE -	50,00
2021	655	E	2021	30500.02.046500 3	E.3.05.02.02.001	ENTRATE PER RIMBORSI DI IMPOSTE INDIRETTE	SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE SINTESI MINVERVA	35,00
2021	656	E	2022	30500.02.046500 3	E.3.05.02.02.001	ENTRATE PER RIMBORSI DI IMPOSTE INDIRETTE	SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE SINTESI MINVERVA	25,00
2021	657	E	2023	30500.02.046500	E.3.05.02.02.001	ENTRATE PER RIMBORSI DI IMPOSTE INDIRETTE	SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE SINTESI MINVERVA	25,00

Empoli, 02/08/2021

Il Dirigente del Settore
CRISTINA BUTI / ArubaPEC S.p.A.